TNAZIONE DIRIGENZIALE

Anpotats al Registre Generale Ogoetio:
in daea 78 GEN 2004
. ke
LU
M. Settore VI Avvocatura
ata g1.3
L ZTONE DELLA DISPONIBILITAS DEI FONDI
i
BIL. 2004 -Won . Cap. @ P, :
FUONZ ., L SERV. o5 INTER. o1
ey -
fﬁfzéﬁﬁ§§ﬁﬁﬁigﬁg
o ;
;o
L'anno duemila s _ Led vens del mese di
nejl’ufficio dei settore VI Avvocatura, il d
Angelo Frediani ha adott

VinaePfﬂ Ay
ato la seguente determil

AVV.
nazione:



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N° [, DEL 21t 200l

OGGETTO: Liguidazione integrazione oraria ai lavoratori A.8.U. Niaria Grazia Lena,
Alessandra Gugliotia e Glovanni Canzonieri per il periodo novembre - dicembre
2003 — importo da liquidare €. 574,00 oltre IRAP.

Il sattoscritio avy. Angalo Erediani, Dirigente det Settore Vi Avvooaiurs,

_ Vista la determinazione dirigenziale n” 2920 delil dicembre 2003 con ia guale €
disposta lintegrazione sraria di n° 20 ore clascuno per | lavoratorn impegnati nel progett
A S U 2l sensi delle leggl regionali n° 85/05 & n° 24/96, nonché dei D.leg.vi n 60896 e
n° ABR/GT prasso i Seftore Vi - fAwvocatura, Sig.ra Maria Grazia Lena, Sig.ra Alessandra
Guglictta e Sig. Glovanni Canzonieri, per il periodo novembre — dicembre 2003.

_ Viste le comunicazioni presentate dal Dirigente del Settore VI — Avvocatura, presso i
quale operano le suddetie unita lavorative, relative alla presenza sffettuata a titolo di
integrazione oraria del suddetlo penodo;

Ar ?%, ”?:é‘*”‘i ©

— Preso atio che la relativa spesa trova imputazione alla Funz.

48,79 per IRAP (Cap. 2145 imp. 5563/03 (IRAP imp. 3860/03

E

01 Serv. 08 int. 01 oltre €
) )

-~ Ritenuto, pertanto, di provvedsre alla hiauidazione delle spetianze alle predetie unita
: & p :
iavorative, come risulta dail'aliegalo prospetio contabite che sostituisce parte inlegranie
e sostanziale del presente provvedimento;

Tutio ¢it premesso

Visia la proposta del Setiore Vi - Avvocatura, relativa allogostio, 1”69 del
(2.16.03, che coshituisce motivazione del presente orovvedimento]

Vigta Fattestazione della copertura finanziaria da parie del Capo Setfore
Ragioneria;

Accertata la regolarita del procedimento relativo alla presente liguidazione.
Visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento ¢l organizzazione degli ufiici e det

servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunaie n° 84 del a0 ottobre
1997,



DETERMINA

a\ﬁz‘ﬁf

1) Liguidare Vimporto complessive di eurs 574,00 olire IRAP a titele &
integrazione oravia aife unita A.S.U. impegnati nei progetts che atiua guesio
ente, sig.ra Maria CGrazia Lena. Sig.ra Alessandra Gugliotia, sig. Giovani
Canzonieri, per il periodo di movembre ¢ dicembre 2003, impegnata con

detterminazions dirigenziale 792730 del 01 dicombre 2605, ¢ eosi distinto:

sig.na Maria Grazia Lena  $137 cat Bl n° 20 ore €. 167,20
sig. Giovanni Canzonieri 8133 eat. O] 1° 20 ore €. 203,40
sig.ra Alessandra Gugliotta 8115 cat 2 n® 26 ore £, 203,40

Totale €. 274,00 oltre

s

RAP

alla Funz. 01 — Serv. a8 -

e i Y 2 e : e H
D, T VR e R 95 0y N oL e d g : A
A gf;'li M VAL RN % :i%%\?"’j“ &}5‘& %{?)ﬁ:"} .

2) fmputare Vimporio complessivo

Tt G0 — {féi%;gim‘; é%??gﬁa ;

i

i

3 Autorizzare il setfore Ragioneria alia emissione del mandato di pagamento
connesso alla superiore proposia.

C PROSPETTO CONTABILE PARTE INTE

Ragusa, i ‘



e
A
o

-

tn

DI RAGIONERIA

|

f
]
o

"
g

é

1L &E@ga}ﬁ%@

o
by e
)
-
v IS
(@] .
;».fm
o]
9]
S0
iy @
Qo
4 By
EN
T
e
e
GRS
o f;m
g
(SRR
Lo
o
bg
o @
& 3
0 3
a ]
=
(s
e
i
20
ol
g
g v
0
% 0
3.3 dhd
KW MMN
O S
ty
b
£
A2
L

(ONES
o
O M
R B
g -l
o @
2 M
b Uy
=
b Uy
]
Iy
..Qw ﬂ.WM
e
o
ooy
o

0,
i
¢ O
KRS
!

O
g in
pand azw
U
T

iy
oS!
end b
£,
Dw
0o

-
= )
[
EE
o
Dy
Wy
s“,...:m
o
b
0
-y
m
g
]
1]
4
b
~
T

g st
s

Fspr B

72

€
R

H-;J»-«--._’% B

MESSO COMIUNALE
7

1z

o

&

-

OB
(IR
Qe
RO
afu mss
ibﬁ
e,
@
g
) . N
0.
s
m,;v St
L -
O
en
T;,W ﬂ,u
o o
0
[ I
IR
Uy oy
O
4y
BRI
o e
e
g
O :u.
) Muw
Uy e
mm !
=y
9
o O
o D
4y Th s
:},m r jmfﬂ,
o D%
Ly e
i el
o o3
R A
43 W
o L oy
wy ok
(O T
oo
< imy "
o j I
[ I 14

T
i

N
w
el

e
1

IL MESS0 COMUNAL

:L
33

%
1

o
£

-




